КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«28» ноября 2022 г. №215
г. Невинномысск

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города
Невинномысска комитетом по молодежной политике, физической культуре

и спорту администрации города Невинномысска на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации города Невинномысска «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, услуг для
обеспечения муниципальных нужд города Невинномысска» от 20 мая 2016 г.
№ 1020, приказом комитета по молодежной политике, физической культуре и
спорту администрации города Невинномысска от 29 июня 2016 г. № 29-к «Об
утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города
Невинномысска комитетом по молодежной политике, физической культуре и
спорту администрации города Невинномысска», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения ведомственного
контроля комитетом по молодежной политике, физической культуре и
спорту администрации города Невинномысска на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Председатель комитета МПФКС Н.А. Ярош

I

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета по молодежной
политике, физической культуре и

спорту администрации города
Невинномысска

от «28» ноября 2022 г. № 215

План проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд города Невинномысска комитетом по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации

города Невинномысска на 2023 год

№
пп

Тема контрольного мероприятия Наименование
объекта контроля,

ИНН, адрес Вид плановой
проверки

Дата начала
проведения
проверки

1 . Проверка соблюдения положений
Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных *и
муниципальных нужд» и иных
нормативно-правовых актов о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд

Муниципальное
бюджетное
учреждение по
работе с молодежью
«Молодежный
центр развития
личности» города
Невинномысска

ИНН 2631802320,
ул. Свердлова 16

камеральная 03.07.2023 г.

Председатель комитета МПФКС Н.А. Ярош